
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 11.03.2021 р. № 623 
м. Вінниця 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

28.02.2019 року №525 «Про внесення змін 

в рішення виконкому міської ради від 

24.12.2007 року № 3290 «Про затвердження 

проекту типового договору про 

використання встановлених тимчасових 

конструкцій для господарських потреб 

(гаражів)» та визнання рішень виконкому 

такими, що втратили чинність» 

 

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 707-р «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 

Вінницької області», рішенням Вінницької міської ради від 09.12.2020 року №48 

«Про початок реорганізації Вінницько-Хутірської, Великокрушлинецької, 

Гавришівської, Малокрушлинецької, Писарівської, Стадницької сільських рад 

Вінницького району Вінницької області шляхом приєднання до Вінницької 

міської ради Вінницького району Вінницької області», рішенням Вінницької 

міської ради від 26.02.2021 року №200 «Про внесення змін до рішення міської 

ради від 22.02.2019 № 1547 «Про затвердження Положення про цільовий фонд 

«Соціально-економічний розвиток Вінницької міської об’єднаної територіальної 

громади», відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 та частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 28.02.2019 року 

№ 525 «Про внесення змін в рішення виконкому міської ради від 24.12.2007 року 

№ 3290 «Про затвердження проекту типового договору про використання 

встановлених тимчасових конструкцій для господарських потреб (гаражів)» та 

визнання рішень виконкому такими, що втратили чинність», а саме:  



- в тексті рішення та додатку до рішення словосполучення «Вінницька міська 

об’єднана територіальна громада» замінити на словосполучення «Вінницька 

міська територіальна громада» у відповідному відмінку;  

- в тексті додатку до рішення словосполучення «цільовий фонд «Соціально-

економічний розвиток Вінницької міської об’єднаної територіальної громади» 

замінити на словосполучення «цільовий фонд «Соціально-економічний розвиток 

Вінницької міської територіальної громади» у відповідному відмінку. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника                                                                                                

міського голови С. Тимощука.  

 

 

 

Міський голова                                                                                    С. Моргунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

МКП «Архітектурно-будівельний сервіс» 

 

Рзаєва Світлана Іванівна 

 

Начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


